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Del 1°/Ene al 31/Ene/2013 

2013 2012(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 3,777,771.69 100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 21.91827,854.98
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 8,799.03 0.23

MULTAS 0.217,789.03
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIONES 0.031,010.00

DERECHOS 218,110.27 5.77
OTROS DERECHOS 0.5520,709.18
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTA 0.093,303.00
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS 5.14194,098.09

IMPUESTOS 600,945.68 15.91
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANÿÿÿÿ°§;ASINGRESOS DE GESTIÓN0.4818,124.01
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 11.08418,470.11
OTROS IMPUESTOS 4.04152,805.92
ACCESORIOS DE IMPUESTOS 0.3111,545.64

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.3613,498.22
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 13,498.22 0.36

BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS 0.3613,498.22

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 77.732,936,418.49
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2,936,418.49 77.73

PARTICIPACIONES 77.732,936,418.49

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 3,044,589.60 100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 99.183,019,664.60
MATERIALES Y SUMINISTROS 320,023.70 10.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3.68112,015.00
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.6018,393.60
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.3610,935.32
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 5.87178,679.78

SERVICIOS GENERALES 775,924.54 25.49
SERVICIOS BÁSICOS 20.37620,086.00
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.01265.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 1.3942,370.00
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.041,232.17
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 1.5446,973.87
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.113,279.50
SERVICIOS OFICIALES 2.0361,718.00

SERVICIOS PERSONALES 1,923,716.36 63.18
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 10.01304,831.36
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 49.901,519,102.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.319,500.00
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 2.9790,283.00
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TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 0.8224,925.00
AYUDAS SOCIALES 24,925.00 0.82

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 0.206,000.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.6218,925.00

733,182.09Ahorro Neto del Ejercicio

        -----------------------                                --------------------------------    
        C. SERGIO ARIAS CARREÑO                                C.P. NORMA ANGÉLICA ELVIRA LÓPEZ    

          PRESIDENTE MUNICIPAL                                         TESORERA MUNICIPAL           
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